Dane aktualne na dzień: 12-07-2026 08:19
Link do produktu: https://mark-rol.pl/pasek-klin-avx13-925-continental-p-3929.html
Pasek klin. AVX13 925
Continental
Cena brutto 36,00 zł
Cena netto 29,27 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy AVX13-925 CONTI
Kod EAN 5900000131146
Opis produktu
Pasek klinowy AVX13-925 Continental
profil: AVX13
szerokość: 13 mm
wysokość: 10 mm
długość La (zewnętrzna): 925 mm
długość Ld (podziałowa): 905 mm
długość: Li (wewnętrzna): 875 mm
Pasek alternatora KUBOTA M7040N AVX13-875 Li
Nr porównawczy: 1G772-97010
Pasuje do:
KUBOTA: M6040, M6040N, M7040, M740N, M6060 bez kabiny, M7060 bez kabiny, U48-4, U55-4, U56-5, KX057-4, KX060-5,
KX080-3 ALPHA, KX080-4, KX080-4 ALPHA, KX080-4 ALPHA 4, KX085-5
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold